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NHgopmaLmsa o cobpaHHbIX U N3pacxofoBaHHbIX AeHeXHbIX cpeacTBax Mo
ctatbe " PeMOHT U CogepxxaHue XXunba” 3a nepuoa ¢ 01.01.2021 r no
31.11.2021 r no agpecy yn. babywkunHa, 54

BbINO/IHEHO paboT

HauucneHo,pyo. onnayeHo,py6
Py Py Ha cymmy,py6

nepexofsuiee canbao Ha 01.01.2021 r -27819,07
PemMoHT 1 CoaepxaHue »nsbs 95 000,04 93 545,98 55 547,96
KpyrnocytouHas aBapuiiHo-Ancnetyepckas
cnyxx6a 17 431,20
TexHuyeckoe o6cnyxmBaHue 5 6 275.23
BHYTPUAOMOBbIX 3M1EKTPUYECKMX CeTEl
PeMOHT 1 CopepXaHue >KnUba: UToro 95 000,04 65 726,91 79 254,40
OCcTaTOoK fileHe>KHbIX CPpeACTB Aoma No cTaTbhe "PeMOHT 1 CogepykaHue >kunba' Ha 31.12.2021 r -13 527,49
LebnTopckas 3a0/MKEeHHOCT b XKUTenei no cocTosHuio Ha 01.01.2022 g. cocTOBNSET: 2832,54

F'eHepasnbHbIii gupektop OO0 YO0 "TaraHCepBuc"_
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NHpopmauna o cobpaHHbIX N M3pacXogoBaHHbIX AeHEXHbIX CpeAcTBax
no ctatbe ""PeMOHT U CopaepxxaHue XXnnba” 3a nepuog ¢ 01.01.2021 r no
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Ycnyru 6aHKa no npuemy feHexHbIX CpeacTB
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2021
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MecsL,
AHBapb
AHBapb
anpesnb
anpenb

NIOHb
NIOHb
NOHb
nonb

CeHTABPb
OKTA6pb

[exkabpb

31.12.2021

MECTO npoBefeHnA

TeppuTopuUs
TeppuTopuUs

TeppuTopuAa
TeppuTopua
LIO v BBOA
Tepputopus
Tepputopus
U o
TeppuTopusa

r no agpecy yn. babyuwkuHa, 54

BUz pabot
M3roTOB/IEHME U [OCTaBKa NecKonacTbl
0YMCTKa OT CHera
npoBepKa 06LLeA0MOBbIX BEHKaHaN0B 1 AbIMOXOL0B
TEXHWYeCcKoe gnarHoctuposaxme BAIO
MOKOC TpaBbl
ybopka fepeBa
rmgpaenmka
MOKOC TpaBbl
MOKOC Tpasbl
yCTaHOBKa 4pOCCe/bHOI LWaibb
[0CTaBKa neckonacTb

CymMmma [ieH.

CpeacTB

1741,00
448,00
1600,00
4 800,00
5 652,00
455,00
15 472,00
8 910,00
8 955,00
2 822,00
758,00

3 934,96

55 547,96



