Информация о собранных и израсходованных денежных средствах по статье "Ремонт и Содержание Жилья" за период с 01.01.2021 г по 31.11.2021 г по адресу ул. Бабушкина, 54

	начислено,руб.	оплачено,руб	выполнено работ на сумму,руб
переходящее сальдо на 01.01.2021 г	-27 819,07	- 11	
Ремонт и Содержание жилья	95 000,04	93 545,98	55 547,96
Круглосуточная аварийно-диспетчерская служба			17 431,20
Техническое обслуживание внутридомовых электрических сетей			6 275,23
Ремонт и Содержание жилья: итого	95 000,04	65 726,91	79 254,40

Остаток денежных средств дома по статье "Ремонт и Содержание жилья" на 31.12.2021 г

-13 527,49

дебиторская задолженность жителей по состоянию на 01.01.2022 г. состовляет:

2 832,54

Генеральный директор ООО УО "ТаганСервис"_

Гаган Сеовиу» ј

Информация о собранных и израсходованных денежных средствах по статье "Ремонт и Содержание Жилья" за период с 01.01.2021 г по 31.12.2021 г по адресу ул. Бабушкина, 54

№ п/п	год	месяц	место проведения работ	вид работ	сумма ден. Средств
1	2021	январь	территория	изготовление и доставка пескопасты	1 741,00
2	2021	январь	территория	очистка от снега	448,00
3	2021	апрель		проверка общедомовых венканалов и дымоходов	1 600,00
4	2021	апрель		техническое диагностирование ВДГО	4 800,00
5	2021	июнь	территория	покос травы	5 652,00
6	2021	июнь	территория	уборка дерева	455,00
7	2021	июнь	ЦО и ввод	гидравлика	15 472,00
8	2021	июль	территория	покос травы	8 910,00
9	2021	сентябрь	территория	покос травы	8 955,00
10	2021	октябрь	ЦО	установка дроссельной шайбы	2 822,00
11	20221	декабрь	территория	доставка пескопасты	758,00
Услуги банка по приему денежных средств				3 934,96	
итого				55 547,96	

Генеральный директор ООО У0 "ТаганСервис"_